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20 lat Polski w Unii Europejskiej w ramach Dni 
Otwartych Funduszy Europejskich

 MUP w Płocku Data publikacji: 19.04.2024

Miejski Urząd Pracy w Płocku informuje o zbliżającym się wydarzeniu XI edycji ogólnopolskiej akcji 
promocyjnej pn. Dni Otwarte Funduszy Europejskich (DOFE), która odbędzie się 10 - 11 maja 2024 r. 

DOFE to ogólnopolska akcja promująca projekty dofinansowane z Funduszy Europejskich, w ramach 
której mieszkańcy regionu mogą poznać wszelkie inicjatywy wspierane ze środków unijnych. 

Z okazji 20 lat członkostwa Polski w Unii Europejskiej w całej Polsce i poza granicami przez cały rok 
odbędzie się wiele atrakcji, spotkań, konkursów, które będą miały na celu przybliżenie szerokiemu gronu 
odbiorców beneficjentów, którzy w ciągu ostatnich 20 lat skorzystali z możliwości dofinansowania z 
Funduszy Europejskich. Tegoroczna edycja DOFE także będzie integralnym elementem obchodów 20-
lecia Polski w Unii Europejskiej. 

Główną korzyścią z udziału w DOFE jest nie tylko ogólnopolska i regionalna promocja akcji, ale też 
możliwość wzmocnienia swojego wizerunku poprzez udział w tak dużym wydarzeniu. W akcję można 
włączyć się na kilka sposobów. Można zorganizować dodatkowe wydarzenia, jak np. warsztaty, 
webinary, spotkania, prelekcje, itp. 

Kto może zorganizować i zgłosić wydarzenie? 
Zapraszamy wszystkich, którzy chcą włączyć się w obchody: instytucje, władze samorządowe, firmy, 
uczniów, studentów, szkoły, przedszkola, kluby sportowe, koła zainteresowań, organizacje 
pozarządowe, beneficjentów środków unijnych, obywatelki i obywateli. 

Jak zgłosić wydarzenie? 
Zachęcamy serdecznie do dołączenia się do Dni Otwartych Funduszy Europejskich. Aby zgłosić swój 
udział w akcji, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie www.20lat.eu 

Koordynatorem Dni Otwartych Funduszy Europejskich jest Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej 
przy wsparciu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie i zaangażowaniu większości instytucji 
zajmujących się Funduszami Europejskimi w Polsce.
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